Clare, ll che lrovasi confermato nella Bolla di Alessandro ttl, 10 ago

sto 1175 (Поп, Il Comune di Chiari` pag. |77)

tl Fame, Cuelum Brilr. Ecclrs., pag> 971, atterma che l'antica chiesa

parrocchiale di (llliari cra quella di Santa Maria. — Ecclesiam vr

terem S. Marine .llajm-is, quae eral prísca Рите/каш.

Mon. Hist. Patr. XIX.
73
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lature. A sero savarisius de puteo . A monte heredes

Gratiadeì Lucari . Et item unam aliam petiam terre

que iacet in busco brunono. A mane dictus sava

risius.A monte illi de turbiato . A sero comes de

logrado. A mcrid . heredes supradicti lotherengi .

Et Lantelmus burke de rudiano sacramento

astrictus designare id totum quod ipse tenet a со—

muni brixie et pro eo tenetur de cavethis rudiani

dicit se habere quartam partem unius cavethe de

rudiano et honorem illius quarte . quam emit a busco

de puteo . pro qua habet omnes infrascriptas petias

terre.ln primis quidem unam petiam terre que

iacet ubi dicitur ad cesam lini . A meridie via . A

sero heredes girardi de pontolio. A mane emptor.

Et item ad ripam duo plodia . A merid. via . A sero

ripa. lit item unum plodium.in prato sancti martini.

A mane via . A merid. dom petrus de turbiato . Et

Item Lxxv . tab . terre que iacet in fruschera. A

mont. et mane petrus panizia . Item medium plodium

in prato zenaro. A sero via .A monte pratum . Et

Item dicit ipse lanlelmus se emisse nu . plodia terre

a dom . oberto de brembio . et quam dicit fuisse de

aquisto sancti martini. A mane Gandinus. A monte

via . Et item se emisse unum plodium . et dimid .

terre a domino Vgolino de pompiano . A mane mar

tinus . A sero heredes dom. lotherenghini .

Et Mazia clericus ecclesie sancte Marie de rn

diano m sacramento astrictus designare id totum

quod ipsa ecclesia habet tenet et pro ea tenetur per

cavetis de rudiano . dicit et designat ipsam ecclesiam

habere unam cavetham rudiani et honorem illius pro

qua cavetha dicta ecclesia tenet et habet omnes in

frascriptas petias terre jacentes in terratorio de ru

diano . videlicet unam petiam terre quc iacet ad

closettum . A mane venturinus andree . A merid .

heredes Lotherengini . Et item unam petiam ad pra

tum Millinj . A mane dom . bonincunter de cocallio .

A mont . heredes girardi de pontolio . Et Item unam

petiam .A mane via . Et Item unam petiam ad Ga

zolum . A mane illi de paterno. Et Item unam pe

tiam ad strathellam.A mane via.Et Item unam

peliam terre in dicto loco . A merid. via . Et Item

unam petiam terre in froschetha . A monte . heredes

VVaciLEt Item unam petiam terre in pratis de

ceris . A monte via . Et Item unam petiam ad viam

sancti martini. A monte. et mane via . Et Item unam

petiam ad viam cornelli. A mane heredes buie .

lit Dom . Vgolinus filius qdm . dom . monaci de

Martinengo sacramento astrictus designare id totum

quod habet et tenet et pro eo tenetur a comuni

brixie pro cavethis de rudiano . dicit quod ipsi babet

medietatem unius cavethe de rudiano pro avo suo .

Et Item unam aliam cavetham quam emit a dom.

Lotherenkino de martinengo . Et item unam aliam

(I) La chiesa maggiore di Rudiano era dedicata alla Natività della

B. V. Maria, ed era Rettoria parrocchiale. ln питало eravi allresi

un Oratorium B. V. Man'ae.

cavetham quam emit ab heredibus dom . calapini -

Et Item tres partes cuiusdam alterius cavethe quas

emit a panizia . et que fuerit uldecheri de claris.et

de quibus cavethis prefatus dom . vgolinus dicit se

habere honores . et de quibus cavethis dicit se ha

bere infrascriptas . petias terre . et ficta . videlicet .

uuam petiam terre in brayda. A mane via . A merid .

illi de sancto Andrea . Et item unam petiam terre

partim vidalam et partìm prativam . que reddit fictum

nx . quartas millii . A mane via . A sero flumen . et

merid. vitalis de alchaldis . Item unam petiam terre

que reddit fictum xll.quartas millii . A mane-via . A

merid . ottonellus . Et Item unam petiam terram que

iacet ad gazolum . A mane via. A merid . heredes

Gui'lonis de ponpiano. Et Item duo plodia terre ad

froscheram. A monte lotherenghinus . Et Item unam

petiam terre ad froscheram . A merid . via . Et Item

unam petiam terre in caracoa . A merid . via . Et

Item unum molinmn ad portam . Et Item duo plod.

terre que reddit iictum ш . imper . A mane flumen .

A sero via . Et Item unum . . . . . ad sanctam

Mariam . A mane via . A sero olium . Et Item unam

petiam terre vidatam iacentem ad burgetlum . A

mont . fossatum . A sero via .

Et dom . bartholomeus de puteo qui moratur in

loco herbuschi sacramento astrictus designare id

totum quod habet de cavethis rudiani . dicit et d_a-l

signat se habere medietatem honorum unius cavelhe

rudiani . quam medietatem donna palmera nxor sua

emit ab estimatoribus comunis brixie de bonis dom .

alberti de cocallio. et de qua medietate illius cavethe

dictus dom. bartholameus dicit se habere omnes

infrascriptas petias terre. videlicet. unam petiam

terre que iacet ad stratam. cui coheret. A mane

jacobus blanci.A sero Albertus barella. Et Item

unam petiam terre iacentem ad froscheram . A mane

via . item unum sedimen in castro rudiani . et sunt

omnes predicte petie terre in terratorio rudiaui.

Et Dom.bulpus de puteo sacramento astrictus

designare id totum quod habet a comuni brixie de

cavethis rualiani.et dicit et designat se et dom.

conradum fratrem suum et dom . multonum nepotem

habere honorem unius cavethe de rudiano . et pro

illa cavetha habent omnes infrascriptas terras iacentes

in loco et terratorio de rudiano . quas partes eorum

eis dimisit . ln primis quidem duo plodia . terre. que

iacet ad gazolum. A mane via . А merid . Albertus

de cocallio . A monte gonselmus. Et Item . duo plod .

tcrre.que iacet ad crevacorum .A mane oricus de

caseivico . A sero conîanonus . Et Item unum plodium

terre que ìacet ad cesam Attolini. A mane sancta

maria de rudiano. A sero Martinus miue . A monte

habiaticus Wazonís . Et Item duo plodia. terre que

iacet ad stratam brixianam . A merid . girardus de

claris . A monte Albericus de puleo.Item unum

plodium terre de subtus stratams A mane heredes

aiulfi de cocallio a sero illi de paterno . A monte

zorzius de mologno. Et item duo plodia . terre que
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iacet de subtus froschetam . А mane . . de pa

terno . A merid . heredes girardi de pontolio . A sero

oricus de casevico.Et Item duo plodia .terre que

iacet ad strathellam . А merid. et А sero Lafrancus

andree . Et Item дио plod . terre que iacet ad viam

de claris. A mane via . A merid. bellamicus. А шопЕ.

petherzauda . ЕЕ Item duo plodia terre que iacet

ад roncaiam que reddit Iìctum vm . quarter. millii

predictis tlominis. ЕЕ Item duo plodia terre que ia

cet ad ulmesellum . A mane heredes Ognabeni fera

rii. A merid. via . ЕЕ Item . vil . perticar . terre que

iacet ad froschetam. A monte hartholomeus de claris.

A merid . domin . bonincunter de cocallio . Et Item

tria plodia plati ad lamas follie . ЕЕ Item дно plodia

prati in pratis Sancti martini. Et Item dilo plod .

buschi iu buscho brunovo ЕЕ Item unum sedimen

in burgo et duo in castro.

Et Dominus Guielmus filius qdm dom. Ottouis

de paratico sacramento astrictus designare itl totum

quod tenet de cavethis Rudiani. dicit et designat se

habere unam cavetham iu loco rudiani pro qua habet

et tenet omnes infrascriptas pctías terre iacentes in

territorio rudiano .In curte de Claris et coi-nigiani .

In primis quidem unam petiam terre que est unum

plotl . prativa que iacet in curte rudiani ад гипсит

statarium .A mane \'Vasum molendini qui fuit qdm .

domini opraudi . A merid . Zanebonus ab saloni . ЕЕ

Item unam petiam terre aratorie ad crevacorum

quam tenet Vitalis de alcardis pro . vul . quarlas

millii . A mane . zucca de gambarouibus. A merid .

lantelminus burche . ЕЕ Item unam petiam terre que

iacet ad strathellam que duo plodia . est. quam tenet

ospinellus ad Iictum pro . v . quartas millii cum duo

bus aiiis plod. terre aratorie que iacet in dicta hora .

cum supradictis duobus plo lia. A mane savarisius de

puteo . А merid . heredes qdm . portavelli _ ЕЕ Item

unam petiam terre aratorie ad zusbernam quam erat

solitus tenere mossolus pro tribus quartis millii . А

mane Iieredes qdm . zanolini a merid . dom . Vgo де

martinengo . Et Item duo plodia terre ad strathella

brixiana. A mane iohannes tuiani. A monte strata .

Et Item . duo plod . terre aratorie que iacet ad

«dossos . A mane martinus burge A monte dom .

bulpus де puteo. Et Item duo plotlia terre aratorie

que iacet in Iroschetham . A mane et A monte zuca .

Et Item duo plod . in contrata ronchi stararii de

terra aratoria . A mane heredes дот . girardi de

pontolio . A sero via . Et Item duo plod . terre que

iacet ad gazolum . A sero catanii de martinengo . A

monte heredes дот . oprandi де martincngo . ЕЕ

Item duo plotl . terre ad argarum. A mane via .et

monte ' дот . Vgo de u-iartinengo . Item duo plod .

Еегге aratorie ad viam de zurzis . Et Item uuum sedi

men in castro (l). A mane via. A sero murus castri.A

monte heredes quondam domini alberti de paterno .

(I) Nel Castello fabricato e più validamenle munito a difesa di '

confine nel H44, ampliato ncl 1199, inlervenncrn ai I4 di gennaio

“99 Bresciani e Cremonesi per la pace stipulata dopo la battaglia

di Rudiano.

Et Dominus iohaunes qdm дот ‚ Oberti de brem

bio sacramento astrirtus designare ad totum quod

habet et tenet vel pro eo tenetur dc cavethis rudiani

a comuni brixie dicit se habere duo capita in loco

rudiani et honores illorum pro quibus habet in»

frascriptas pecias terre. Videlicet . unam petiam terre

que iacet ad viam de claris . A mane ianuarii . А sero

gavazinus. ЕЕ Item unam aliam petiam terre que

iacet ad v'iam roguste. A mane via. A sero januarii .

A iuonte Iilii qdm salvatici . ЕЕ Item unam aliam

petiam terre que iacet ad runcos sancte marie. A

mane episcopatus brixie.a sero olium. et reddit

Iictum xxvl . (lenar . ЕЕ Item unam aliam petiam terre